4

(e

Maison du Sport Frangais 1, avenue Pierre de Coubertin
75640 PARIS Cedex 13 - Tel. 01.58.10.06.66 — télécopie 01.58.10.01.71

federation@ffpentathlon.fr — www.ffpentathlon.fr

Fédération Francaise de Pentathlon Moderne

CONVOCATION

gl!

Libersé « Egalieé « Fraternits
REPUBLIQUE FRANGAISE

MINISTERE
DE LA VILLE,
DE LA JEUNESSE
ET DES SPORTS

Nom de I'épreuve

CHAMPIONNATS D’EUROPE SENIORS

Dates et lieu

Du 16 au 25/07/2017 MINSK (BLR)

Athlétes qualifiés Club
Manon BARBAZA Perpignan
Julie BELHAMRI RMA
Elodie CLOUVEL Perpignan
Valentin BELAUD Lézignan
Simon CASSE Noyon

Pierre DEJARDIN

Pennes Mirabeau

Brice LOUBET Perpignan

Alexandre HENRARD RMA

Valentin PRADES Aix UC
Encadrement

Jean-Pierre GUYOMARCH

Philippe MARKOV

Sébastien DELEIGNE

Jean Maxence BERROU

Cedric MANIGLIER

Médical

Alain FREY

Arnaud MAURIER

DTN

Christian ROUDAUT

12/07/2017- 22:26:53



mailto:federation@ffpentathlon.fr
http://www.ffpentathlon.fr/

Modalités de déplacement

Aller Retour (Roudaut ; Maniglier)

16 juillet 2017 : Départ Paris 14H25 CDG 2D B2 0866
Arrivée Minsk 18H25

25 juillet 2017 : Départ Minsk 11H35 B2 0865
Arrivée Paris CDG 13H35

Aller Retour (Casse ; Henrard)

18 juillet 2017 : Départ Paris 14H25 CDG 2D B2 0866
Arrivée Minsk 18H25

20 juillet 2017 : Départ Minsk 11H35 B2 0865
Arrivée Paris CDG 13H35

Aller Retour (Guyomarch ; Berrou ; Markov ; Maurier ; Belhamri)
18 juillet 2017 : Départ Paris 14H25 CDG 2D B2 0866

Arrivée Minsk 18H25
25 juillet 2017 : Départ Minsk 11H35 B2 0865

Arrivée Paris CDG 13H35

Aller Retour (Barbaza ; Clouvel ; Belaud ; Deleigne)
18 juillet 2017 : Départ Paris 14H25 CDG 2D B2 0866
Arrivée Minsk 18H25
24 juillet 2017 : Départ Minsk 08H10 B2 0863
Arrivée Paris CDG 10H10

Aller Retour (Frey ; Dejardin ; Loubet)

19 juillet 2017 : Départ Paris 11H00 CDG 2D B2 0864
Arrivée Minsk 15H00

24 juillet 2017 : Départ Minsk 08H10 B2 0863
Arrivée Paris CDG 10H10

Aller Retour (Prades)

19 juillet 2017 : Départ Paris 11H00 CDG 2D B2 0864
Arrivée Minsk 15H00

25 juillet 2017 : Départ Minsk 11H35 B2 0865
Arrivée Paris CDG 13H35

BAGAGES AUTORISES :
1 de 23 kg maximum (158cm hauteur+largeur+longueur)
+ 1 bagage cabine de 12 kg maximum

12/07/2017- 22:26:53




ROGRAM:

16 July, 2017
17 July, 2017
16:00
19:00
20:00
18 July, 2017
08:30
10:00
13:15
14:15
15:20
17:00
18:00
19 July, 2017
08:30
10:00
13:30
14:40
16:30
17:30
20:00
20 July, 2017
08:30
12:30
16:00

08:30
11:30
17:00
21 July, 2017
08:30

Arrival of Delegations
Arrival of Delegations
Jumping Test
Equipment control - Fencing
Technical Meeting — Relay Women/Men
Relay Women |
Swimming

Fencing |

The Opening Ceremony
Fencing Bonus-Round
Riding

Laser-Run |

Award Ceremony

Relay Men
Swimming

Fencing

Fencing Bonus-Round
Riding

Laser-Run

Award Ceremony
Technical Meeting Semi-finals Women/Men
Semi-final “A” Women
Fencing

Swimming

Laser-Run

Semi-final “B” Women
Swimming

Fencing

Laser-Run

Semi-final “A” Men
Fencing

Hotel Slavyanskaya ***
Hotel Slavyanskaya ***
Ratomka

Hotel Slavyanskaya ***
Hotel Slavyanskaya ***

BSU of PC
BSU of PC
Ratomka
Ratomka
Ratomka
Ratomka
Ratomka

BSU of PC

BSU of PC

Ratomka

Ratomka

Ratomka

Ratomka

Hotel Slavyanskaya ***

BSU of PC
BSU of PC
Ratomka

BSU of PC
BSU of PC

Ratomka

BSU of PC

12/07/2017- 22:26:53



12:30
16:00

08:30
11:30
17:00
20:00
22 luly, 2017
08:30
10:30
14:30
15:40
17:30
18:40
23 July, 2017
08:30
10:30
14:30
15:40
17:30
18:40
21:00
24 July, 2017
08:30
10:00
13:30
14:40
16:30
17:30
25 July, 2017

Swimming
Laser-Run
Semi-final “B” Men
Swimming

Fencing

Laser-Run

Technical Meeting Finals Women/Men

Final Women
Swimming

Fencing

Fencing Bonus-Round
Riding

Laser-Run

Award Ceremony
Final Men

Swimming

Fencing

Fencing Bonus-Round
Riding

Laser-Run

Award Ceremaony
Technical Meeting — Mixed Relay
Mixed Relay
Swimming

Fencing

Fencing Bonus-Round
Riding

Laser-Run

Award Ceremony
Departure of Delegations

BSU of PC
Ratomka

BSU of PC

BsU of PC

Ratomka

Hotel Slavyanskaya ***

BSU of PC
BsSU of PC
Ratomka
Ratomka
Ratomka
Ratomka

BSU of PC
BSU of PC
Ratomka
Ratomka
Ratomka
Ratomka

Hotel Slavyanskaya ***

BSU of PC

BSU of PC

Ratomka

Ratomka

Ratomka

Ratomka

Hotel Slavyanskaya ***

12/07/2017- 22:26:53



