



## Fédération Française de Pentathlon Moderne

Maison du Sport Français 1, avenue Pierre de Coubertin  
75640 PARIS Cedex 13 - Tel. 01.58.10.06.66 – télécopie 01.58.10.01.71  
[federation@ffpentathlon.fr](mailto:federation@ffpentathlon.fr) – [www.ffpentathlon.fr](http://www.ffpentathlon.fr)



# CONVOCATION

Nom de l'épreuve	CHAMPIONNATS D'EUROPE SENIORS
Dates et lieu	Du 16 au 25/07/2017 MINSK (BLR)

Athlètes qualifiés	Club
Manon BARBAZA	Perpignan
Julie BELHAMRI	RMA
Elodie CLOUVEL	Perpignan
Valentin BELAUD	Lézignan
Simon CASSE	Noyon
Pierre DEJARDIN	Pennes Mirabeau
Brice LOUBET	Perpignan
Alexandre HENRARD	RMA
Valentin PRADES	Aix UC

Encadrement
Jean-Pierre GUYOMARCH
Philippe MARKOV
Sébastien DELEIGNE
Jean Maxence BERROU
Cedric MANIGLIER
Médical
Alain FREY
Arnaud MAURIER

DTN
Christian ROUDAUT

## **Modalités de déplacement**

### **Aller Retour (Roudaut ; Maniglier)**

16 juillet 2017 : Départ Paris 14H25 CDG 2D B2 0866  
Arrivée Minsk 18H25

25 juillet 2017 : Départ Minsk 11H35 B2 0865  
Arrivée Paris CDG 13H35

### **Aller Retour (Casse ; Henrard)**

18 juillet 2017 : Départ Paris 14H25 CDG 2D B2 0866  
Arrivée Minsk 18H25

20 juillet 2017 : Départ Minsk 11H35 B2 0865  
Arrivée Paris CDG 13H35

### **Aller Retour (Guyomarch ; Berrou ; Markov ; Maurier ; Belhamri)**

18 juillet 2017 : Départ Paris 14H25 CDG 2D B2 0866  
Arrivée Minsk 18H25

25 juillet 2017 : Départ Minsk 11H35 B2 0865  
Arrivée Paris CDG 13H35

### **Aller Retour (Barbaza ; Clouvel ; Belaud ; Deleigne)**

18 juillet 2017 : Départ Paris 14H25 CDG 2D B2 0866  
Arrivée Minsk 18H25

24 juillet 2017 : Départ Minsk 08H10 B2 0863  
Arrivée Paris CDG 10H10

### **Aller Retour (Frey ; Dejardin ; Loubet)**

19 juillet 2017 : Départ Paris 11H00 CDG 2D B2 0864  
Arrivée Minsk 15H00

24 juillet 2017 : Départ Minsk 08H10 B2 0863  
Arrivée Paris CDG 10H10

### **Aller Retour (Prades)**

19 juillet 2017 : Départ Paris 11H00 CDG 2D B2 0864  
Arrivée Minsk 15H00

25 juillet 2017 : Départ Minsk 11H35 B2 0865  
Arrivée Paris CDG 13H35

### **BAGAGES AUTORISES :**

**1 de 23 kg maximum (158cm hauteur+largeur+longueur)  
+ 1 bagage cabine de 12 kg maximum**

**PROGRAM:**

<b>16 July, 2017</b>	<b>Arrival of Delegations</b>	<b>Hotel Slavyanskaya ***</b>
<b>17 July, 2017</b>	<b>Arrival of Delegations</b>	<b>Hotel Slavyanskaya ***</b>
16:00	Jumping Test	Ratomka
19:00	Equipment control - Fencing	Hotel Slavyanskaya ***
20:00	Technical Meeting – Relay Women/Men	Hotel Slavyanskaya ***
<b>18 July, 2017</b>	<b>Relay Women</b>	
08:30	Swimming	BSU of PC
10:00	Fencing	BSU of PC
13:15	The Opening Ceremony	Ratomka
14:15	Fencing Bonus-Round	Ratomka
15:20	Riding	Ratomka
17:00	Laser-Run	Ratomka
18:00	Award Ceremony	Ratomka
<b>19 July, 2017</b>	<b>Relay Men</b>	
08:30	Swimming	BSU of PC
10:00	Fencing	BSU of PC
13:30	Fencing Bonus-Round	Ratomka
14:40	Riding	Ratomka
16:30	Laser-Run	Ratomka
17:30	Award Ceremony	Ratomka
20:00	Technical Meeting Semi-finals Women/Men	Hotel Slavyanskaya ***
<b>20 July, 2017</b>	<b>Semi-final "A" Women</b>	
08:30	Fencing	BSU of PC
12:30	Swimming	BSU of PC
16:00	Laser-Run	Ratomka
	<b>Semi-final "B" Women</b>	
08:30	Swimming	BSU of PC
11:30	Fencing	BSU of PC
17:00	Laser-Run	Ratomka
<b>21 July, 2017</b>	<b>Semi-final "A" Men</b>	
08:30	Fencing	BSU of PC

12:30	Swimming	BSU of PC
16:00	Laser-Run	Ratomka
<b>Semi-final "B" Men</b>		
08:30	Swimming	BSU of PC
11:30	Fencing	BSU of PC
17:00	Laser-Run	Ratomka
20:00	Technical Meeting Finals Women/Men	Hotel Slavyanskaya ***
<b>22 July, 2017</b>	<b>Final Women</b>	
08:30	Swimming	BSU of PC
10:30	Fencing	BSU of PC
14:30	Fencing Bonus-Round	Ratomka
15:40	Riding	Ratomka
17:30	Laser-Run	Ratomka
18:40	Award Ceremony	Ratomka
<b>23 July, 2017</b>	<b>Final Men</b>	
08:30	Swimming	BSU of PC
10:30	Fencing	BSU of PC
14:30	Fencing Bonus-Round	Ratomka
15:40	Riding	Ratomka
17:30	Laser-Run	Ratomka
18:40	Award Ceremony	Ratomka
21:00	Technical Meeting – Mixed Relay	Hotel Slavyanskaya ***
<b>24 July, 2017</b>	<b>Mixed Relay</b>	
08:30	Swimming	BSU of PC
10:00	Fencing	BSU of PC
13:30	Fencing Bonus-Round	Ratomka
14:40	Riding	Ratomka
16:30	Laser-Run	Ratomka
17:30	Award Ceremony	Ratomka
<b>25 July, 2017</b>	<b>Departure of Delegations</b>	<b>Hotel Slavyanskaya ***</b>